
Riegenblatt Boden Turnerinnen

1. Abteilung Boden TI

Besammlung: 12:20 Anlage 1

Einturnen: 12:32

Wettkampfbeginn: 12:40

Wettkampfende: 12:53

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Berger Sanna 2007 TV Thun Strättligen

5 Linder Yaelle 2007 TV Thun Strättligen

5 Zaugg Garcia 2006 TV Thun Strättligen

5 Utelli Debora 2006 TV Thun Strättligen

5 Kernen Nora 2007 TV Thun Strättligen

5 Deriaz Nina 2005 TV Thun Strättligen

5 Santschi Jasmin 2005 TV Brienz

7
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2. Abteilung Boden TI

Besammlung: 12:43 Anlage 1

Einturnen: 12:55

Wettkampfbeginn: 13:03

Wettkampfende: 13:18

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Stoll Noemi 2008 TV Thun Strättligen

6 Leimer Naomi 2003 TV Thun Strättligen

6 Rohrbach Babette 2002 TV Thun Strättligen

6 Künzli Sonja 2000 TV Thun Strättligen

6 Kernen Klara 2006 TV Thun Strättligen

6 Hofer Zoe 2004 TV Thun Strättligen

D Lanz Flavia 2000 TV Thun Strättligen

D Schröder Carolina 1999 TV Thun Strättligen

7 Dubach Maria 1999 TV Thun Strättligen

9

GETU GrandPrix 2021 www.getugp.ch



3. Abteilung Boden TI

Besammlung: 13:08 Anlage 1

Einturnen: 13:20

Wettkampfbeginn: 13:28

Wettkampfende: 13:46

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Duric Kristina 2002 GETU Meiringen

5 Rieder Laura 2004 GETU Meiringen

5 Stettler Elin 2007 GETU Heimberg

5 Hänni Julia 2007 GETU Heimberg

5 Von Däniken Alina 2006 GETU Heimberg

6 Knöri Anna 2000 GETU Meiringen

6 Knöri Lena 2003 GETU Meiringen

6 Nägeli Afra 2001 GETU Meiringen

8
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4. Abteilung Boden TI

Besammlung: 13:36 Anlage 1

Einturnen: 13:48

Wettkampfbeginn: 13:56

Wettkampfende: 14:14

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Müller Elin 2008 Gym Center Emme

5 Camus Ana Sofia 2008 Gym Center Emme

5 Kopp Naemi 2006 Gym Center Emme

5 Stalder Annina 2008 Gym Center Emme

5 Hofer Cécile 2006 TV Stettlen

6 Hofer Lea 2004 TV Stettlen

6
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5. Abteilung Boden TI

Besammlung: 14:04 Anlage 1

Einturnen: 14:16

Wettkampfbeginn: 14:24

Wettkampfende: 14:39

Wettkampfpause 45 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Rudin Lea 2002 TV Saanen-Gstaad

6 Staub Liv 2004 TV Saanen-Gstaad

6 Schwenter Belinda 2000 TV Saanen-Gstaad

6 Sommer Sarina 2000 TV Oberburg

6 Schmutz Nina 2003 TV Oberburg

6 Riesen Melissa 2002 TV Oberburg

6 Wüthrich Sara 2000 TV Oberburg

6 Lehmann Jana 2002 TV Leissigen

8

GETU GrandPrix 2021 www.getugp.ch



6. Abteilung Boden TI

Besammlung: 15:14 Anlage 1

Einturnen: 15:26

Wettkampfbeginn: 15:34

Wettkampfende: 15:50

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Schild Joya 2006 TV Innertkirchen

6 Huggler Bianca 2005 TV Innertkirchen

6 Meyer Alena 2004 TV Innertkirchen

6 Schild Kyra 2000 TV Innertkirchen

6 Nienhüser Luana 2004 TV Belp

6 Bigler Vanessa 2005 TV Belp

6 Preiswerk Michèle 2004 TV Belp

6 Ruppanner Sarah 2004 TV Belp

6 König Malin 2000 TV Belp

9
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7. Abteilung Boden TI

Besammlung: 15:40 Anlage 1

Einturnen: 15:52

Wettkampfbeginn: 16:00

Wettkampfende: 16:16

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Bühler Selin 2002 TV Sarnen

6 von Flüe Stefanie 2002 TV Sarnen

6 Kafader Miriam 2002 TV Sarnen

6 Glauser Eileen 2004 TV Sarnen

6 Ming Aline 2004 TV Sarnen

D Omlin Tanja 1999 TV Sarnen

D Ming Nadin 1996 TV Sarnen

D Rötheli Jennifer 1995 TV Sarnen

D Rötheli Chantal 1992 TV Sarnen

9
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8. Abteilung Boden TI

Besammlung: 16:06 Anlage 1

Einturnen: 16:18

Wettkampfbeginn: 16:26

Wettkampfende: 16:41

kurze Wettkampfpause 15 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Ressnig Dominique 2002 Gym Center Emme

6 Schuler Jessica 2003 Gym Center Emme

6 Mörker Lena 2005 Gym Center Emme

7 Hirt Laura 1995 Gym Center Emme

7 Kilchhofer Jessica 1996 GETU Brügg

7 Müller Alissia 2000 GETU Brügg

7 Wey Leanna 1998 GETU Brügg

7 Bigler Nadja 2001 TV Belp

7 Mosar Francesca 1997 TV Ziefen

9
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Riegenblatt Sprung Turnerinnen

9. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 16:31 Anlage 1

Einturnen: 16:43

Wettkampfbeginn: 16:51

Wettkampfende: 17:06

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Balmer Shana 2005 TV Leissigen

5 Hofer Cécile 2006 TV Stettlen

5 Duric Kristina 2002 GETU Meiringen

6 Schwenter Belinda 2000 TV Saanen-Gstaad

6 Schmutz Nina 2003 TV Oberburg

6 Ming Aline 2004 TV Sarnen

6
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10. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 16:56 Anlage 1

Einturnen: 17:08

Wettkampfbeginn: 17:16

Wettkampfende: 17:34

Kat. Name Vorname Jg Verein

D Fuss Angela 1997 GETU Heimberg

5 Büschi Jessica 2007 Gym Center Emme

5 Stalder Annina 2008 Gym Center Emme

D Steck Romana 1995 Gym Center Emme

4
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11. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 17:24 Anlage 1

Einturnen: 17:36

Wettkampfbeginn: 17:44

Wettkampfende: 18:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Rudin Vanessa 2003 TV Ziefen

D Häring Sarah 1997 TV Ziefen

D Tschopp Anna 1985 TV Ziefen

6 Meyer Alena 2004 TV Innertkirchen

6 Nienhüser Luana 2004 TV Belp

6 Bigler Vanessa 2005 TV Belp

6 Ruppanner Sarah 2004 TV Belp

7
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12. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 17:50 Anlage 1

Einturnen: 18:02

Wettkampfbeginn: 18:10

Wettkampfende: 18:30

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Stoll Noemi 2008 TV Thun Strättligen

5 Kernen Nora 2007 TV Thun Strättligen

6 Kernen Klara 2006 TV Thun Strättligen

6 Seiler Elina 2002 TV Thun Strättligen

D Zurbuchen Stefanie 1989 TV Thun Strättligen

7 Dubach Maria 1999 TV Thun Strättligen

6
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Riegenblatt Reck Turnerinnen

1. Abteilung Reck TI

Besammlung: 12:20 Anlage 2

Einturnen: 12:32

Wettkampfbeginn: 12:40

Wettkampfende: 12:53

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Knöri Lena 2003 GETU Meiringen

6 Nägeli Afra 2001 GETU Meiringen

6 Thöni Anja 2002 GETU Meiringen

D Rötheli Chantal 1992 TV Sarnen

D Rötheli Jennifer 1995 TV Sarnen

6 Gempeler Nina 2002 TV Zweisimmen

6 Hefti Vanessa 1996 TV Zweisimmen

7
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2. Abteilung Reck TI

Besammlung: 12:43 Anlage 2

Einturnen: 12:55

Wettkampfbeginn: 13:03

Wettkampfende: 13:18

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Stettler Elin 2007 GETU Heimberg

5 Von Däniken Alina 2006 GETU Heimberg

6 Riesen Melissa 2002 TV Oberburg

6 Lehmann Jana 2002 TV Leissigen

6 Bigler Vanessa 2005 TV Belp

6 Ruppanner Sarah 2004 TV Belp

7 Bigler Nadja 2001 TV Belp

7
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3. Abteilung Reck TI

Besammlung: 13:08 Anlage 2

Einturnen: 13:20

Wettkampfbeginn: 13:28

Wettkampfende: 13:46

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Berger Sanna 2007 TV Thun Strättligen

5 Linder Yaelle 2007 TV Thun Strättligen

5 Zaugg Garcia 2006 TV Thun Strättligen

5 Utelli Debora 2006 TV Thun Strättligen

5 Kernen Nora 2007 TV Thun Strättligen

5 Deriaz Nina 2005 TV Thun Strättligen

5 Stoll Noemi 2008 TV Thun Strättligen

5 Schild Joya 2006 TV Innertkirchen

5 Kehrli Yvana 2005 TV Innertkirchen

5 Kehrli Alexandra 2003 TV Innertkirchen

6 Schild Kyra 2000 TV Innertkirchen

11
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4. Abteilung Reck TI

Besammlung: 13:36 Anlage 2

Einturnen: 13:48

Wettkampfbeginn: 13:56

Wettkampfende: 14:14

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Hofer Zoe 2004 TV Thun Strättligen

6 Leimer Naomi 2003 TV Thun Strättligen

6 Rohrbach Babette 2002 TV Thun Strättligen

6 Künzli Sonja 2000 TV Thun Strättligen

6 Seiler Elina 2002 TV Thun Strättligen

6 Plüss Priska 2003 TV Thun Strättligen

D Kirchhofer Jeanine 1997 TV Thun Strättligen

D Lanz Flavia 2000 TV Thun Strättligen

D Lengacher Tamara 1998 TV Thun Strättligen

D Schröder Carolina 1999 TV Thun Strättligen

10
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5. Abteilung Reck TI

Besammlung: 14:04 Anlage 2

Einturnen: 14:16

Wettkampfbeginn: 14:24

Wettkampfende: 14:39

Wettkampfpause 45 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Rudin Vanessa 2003 TV Ziefen

5 Perucchi Julia 2007 Gym Center Emme

6 Hofer Lea 2004 TV Stettlen

7 Mosar Francesca 1997 TV Ziefen

7 Kilchhofer Jessica 1996 GETU Brügg

7 Müller Alissia 2000 GETU Brügg

7 Wey Leanna 1998 GETU Brügg

7 Hirt Laura 1995 Gym Center Emme

7 Heiniger Julia 1998 Gym Center Emme

9
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Riegenblatt Ringe Turnerinnen

6. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 15:14 Anlage 2

Einturnen: 15:26

Wettkampfbeginn: 15:34

Wettkampfende: 15:50

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Balmer Shana 2005 TV Leissigen

5 Müller Elin 2008 Gym Center Emme

5 Büschi Jessica 2007 Gym Center Emme

5 Perucchi Julia 2007 Gym Center Emme

5 Kopp Naemi 2006 Gym Center Emme

6 Ressnig Dominique 2002 Gym Center Emme

5 Hofer Cécile 2006 TV Stettlen

6 Hofer Lea 2004 TV Stettlen

8
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7. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 15:40 Anlage 2

Einturnen: 15:52

Wettkampfbeginn: 16:00

Wettkampfende: 16:16

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Berger Sanna 2007 TV Thun Strättligen

5 Linder Yaelle 2007 TV Thun Strättligen

5 Zaugg Garcia 2006 TV Thun Strättligen

5 Utelli Debora 2006 TV Thun Strättligen

6 Gempeler Nina 2002 TV Zweisimmen

6 Hefti Vanessa 1996 TV Zweisimmen

6 Sommer Sarina 2000 TV Oberburg

7
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8. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 16:06 Anlage 2

Einturnen: 16:18

Wettkampfbeginn: 16:26

Wettkampfende: 16:41

kurze Wettkampfpause 15 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Deriaz Nina 2005 TV Thun Strättligen

6 Leimer Naomi 2003 TV Thun Strättligen

6 Rohrbach Babette 2002 TV Thun Strättligen

6 Kernen Klara 2006 TV Thun Strättligen

6 Hofer Zoe 2004 TV Thun Strättligen

6 Seiler Elina 2002 TV Thun Strättligen

6 Plüss Priska 2003 TV Thun Strättligen

D Lengacher Tamara 1998 TV Thun Strättligen

8
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9. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 16:31 Anlage 2

Einturnen: 16:43

Wettkampfbeginn: 16:51

Wettkampfende: 17:06

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Stettler Elin 2007 GETU Heimberg

5 Von Däniken Alina 2006 GETU Heimberg

D Fuss Angela 1997 GETU Heimberg

D Lanz Flavia 2000 TV Thun Strättligen

D Kirchhofer Jeanine 1997 TV Thun Strättligen

D Zurbuchen Stefanie 1989 TV Thun Strättligen

6 Künzli Sonja 2000 TV Thun Strättligen

7 Dubach Maria 1999 TV Thun Strättligen

8
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10. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 16:56 Anlage 2

Einturnen: 17:08

Wettkampfbeginn: 17:16

Wettkampfende: 17:34

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Santschi Jasmin 2005 TV Brienz

5 Kehrli Yvana 2005 TV Innertkirchen

5 Schild Joya 2006 TV Innertkirchen

6 Meyer Alena 2004 TV Innertkirchen

6 Huggler Bianca 2005 TV Innertkirchen

6 Schild Kyra 2000 TV Innertkirchen

6 Nienhüser Luana 2004 TV Belp

6 Preiswerk Michèle 2004 TV Belp

7 Bigler Nadja 2001 TV Belp

6 König Malin 2000 TV Belp

10
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11. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 17:24 Anlage 2

Einturnen: 17:36

Wettkampfbeginn: 17:44

Wettkampfende: 18:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Rieder Laura 2004 GETU Meiringen

6 Knöri Anna 2000 GETU Meiringen

6 Thöni Anja 2002 GETU Meiringen

6 Rudin Lea 2002 TV Saanen-Gstaad

6 Staub Liv 2004 TV Saanen-Gstaad

6 Ming Aline 2004 TV Sarnen

D Rötheli Chantal 1992 TV Sarnen

D Ming Nadin 1996 TV Sarnen

D Omlin Tanja 1999 TV Sarnen

9
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12. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 17:50 Anlage 2

Einturnen: 18:02

Wettkampfbeginn: 18:10

Wettkampfende: 18:30

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Schuler Jessica 2003 Gym Center Emme

6 Mörker Lena 2005 Gym Center Emme

7 Heiniger Julia 1998 Gym Center Emme

7 Hirt Laura 1995 Gym Center Emme

D Steck Romana 1995 Gym Center Emme

7 Mosar Francesca 1997 TV Ziefen

D Häring Sarah 1997 TV Ziefen

5 Rudin Vanessa 2003 TV Ziefen

D Tschopp Anna 1985 TV Ziefen

9

GETU GrandPrix 2021 www.getugp.ch


